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３年以下男子 １００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 139  西 田  旭 S1 ( 朝日小･石川県 ) 19.13 

2 [ 3] 430  松 山  冬 輝 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 20.26 

3 [ 6] 85  長 浦  羽 流 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 20.65 

4 [ 7] 83  松 本  豪 史 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 20.67 

5 [ 2] 429  木 下  晃 斗 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 22.47 

 [ 4] 324  宮 﨑  匠 S1 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 78  高宮忍太郎 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 6] 323  田 中  陸 S2 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.71 

2 [ 2] 137  石 橋  拓 人 S2 ( 朝日小･石川県 ) 17.57 

3 [ 4] 426  島田悠煌リオン S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.80 

4 [ 8] 75  島 田  蒼 人 S2 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.51 

5 [ 5] 322  西 田  歩 S2 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 19.47 

6 [ 1] 438  堂下琥太郎 S2 ( 山王小･石川県 ) 19.57 

 [ 3] 135  坂 下  太 一 S2 ( 朝日小･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 76  堀 内  伊 織 S2 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 2] 136  石 橋  翔 S3 ( 朝日小･石川県 ) 17.06 

2 [ 4] 138  西 田  航 S3 ( 朝日小･石川県 ) 17.32 

3 [ 7] 68  松 本  聡 真 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.54 

4 [ 5] 428  木 下  宏 弥 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.97 

5 [ 3] 133  坂 本  陽 S3 ( 中島小･石川県 ) 18.03 

6 [ 8] 61  鈴 木  葉 太 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.36 

 [ 6] 321  宮 﨑  祐 希 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 319  北谷内啓介 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.29 

2 [ 8] 523  川 上  集 S3 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.96 

3 [ 5] 259  毛 利  輝 志 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.96 

4 [ 6] 425  水 口  直 士 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.07 

5 [ 7] 298  林  青 樹 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.13 

6 [ 2] 258  小 谷  奏 斗 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.79 

 [ 3] 320  川 石  煌 斗 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

 部門別 
【鹿島郡】 

1 523  川 上  集 S3 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.96 +1.1 

2 68  松 本  聡 真 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.54 -0.3 

3 75  島 田  蒼 人 S2 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.51 +0.5 

4 61  鈴 木  葉 太 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.36 -0.3 

5 85  長 浦  羽 流 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 20.65 -1.5 

6 83  松 本  豪 史 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 20.67 -1.5 
 

 【七尾市】 

1 319  北谷内啓介 S3 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.29 +1.1 

2 323  田 中  陸 S2 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.71 +0.5 

3 259  毛 利  輝 志 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.96 +1.1 

4 136  石 橋  翔 S3 ( 朝日小･石川県 ) 17.06 -0.3 

5 425  水 口  直 士 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.07 +1.1 

6 298  林  青 樹 S3 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 17.13 +1.1 

7 138  西 田  航 S3 ( 朝日小･石川県 ) 17.32 -0.3 

8 137  石 橋  拓 人 S2 ( 朝日小･石川県 ) 17.57 +0.5 
 

 ３年以下女子 １００ｍ 決勝 
(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 419  辻 口  未 蘭 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.19 

2 [ 4] 418  黒 田  祐 芽 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.35 

3 [ 6] 416  新 田  結 彩 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.36 

4 [ 1] 84  石 過  結 奈 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.61 

5 [ 7] 423  毛 利  志 杏 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.63 

6 [ 2] 446  藤 原  好 花 S3 ( 山王小･石川県 ) 19.83 

7 [ 3] 421  久 保  斐 奈 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 22.21 

8 [ 8] 455  又 吉  和 S1 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 22.69 
 

  

 部門別 
【鹿島郡】 

1 84  石 過  結 奈 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.61 -1.3 
 

 【七尾市】 

1 419  辻 口  未 蘭 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.19 -1.3 

2 418  黒 田  祐 芽 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 18.35 -1.3 

3 416  新 田  結 彩 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.36 -1.3 

4 423  毛 利  志 杏 S1 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 19.63 -1.3 

5 446  藤 原  好 花 S3 ( 山王小･石川県 ) 19.83 -1.3 

6 421  久 保  斐 奈 S2 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 22.21 -1.3 

7 455  又 吉  和 S1 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 22.69 -1.3 
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４年男子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 6] 228  呉 山  佳 祐 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.59 

2 [ 5] 317  勝 木  大 智 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.45 

3 [ 2] 439  勝 田  真 惺 S4 ( 山王小･石川県 ) 16.61 

4 [ 7] 318  勝 木  万 理 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.88 

5 [ 3] 134  中 川  結 翔 S4 ( 朝日小･石川県 ) 16.90 

6 [ 8] 229  豊 森  翔 太 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.90 

7 [ 4] 198  山 形  希 蒼 S4 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 19.44 
 

 【2組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 7] 526  近 江  陽 仁 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 15.98 

2 [ 6] 54  曽 山  恵 吾 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 16.29 

3 [ 4] 1  池 田  涼 真 S4 ( 鹿島小･石川県 ) 16.73 

4 [ 8] 92  橋 本  侑 弥 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.91 

5 [ 5] 512  川 上  奏 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.98 

6 [ 2] 503  若 狭  羅 人 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 17.26 

7 [ 1] 64  鵜 家  悠 斗 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.48 

8 [ 3] 51  辻  晴 斗 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.99 
 

 部門別 
【鹿島郡】 

1 526  近 江  陽 仁 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 15.98 +1.3 

2 54  曽 山  恵 吾 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 16.29 +1.3 

3 1  池 田  涼 真 S4 ( 鹿島小･石川県 ) 16.73 +1.3 

4 92  橋 本  侑 弥 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.91 +1.3 

5 512  川 上  奏 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 16.98 +1.3 

6 503  若 狭  羅 人 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 17.26 +1.3 

7 64  鵜 家  悠 斗 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.48 +1.3 

8 51  辻  晴 斗 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 19.99 +1.3 
 

 【七尾市】 

1 228  呉 山  佳 祐 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.59 -0.3 

2 317  勝 木  大 智 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.45 -0.3 

3 439  勝 田  真 惺 S4 ( 山王小･石川県 ) 16.61 -0.3 

4 318  勝 木  万 理 S4 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 16.88 -0.3 

5 134  中 川  結 翔 S4 ( 朝日小･石川県 ) 16.90 -0.3 

6 229  豊 森  翔 太 S4 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.90 -0.3 

7 198  山 形  希 蒼 S4 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 19.44 -0.3 
 

 ４，５年女子 １００ｍ 決勝 
(    +0.3   ｍ) 

1 [ 5] 406  中江田愛心 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.40 

2 [ 6] 407  藪 下  心 菜 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.96 

3 [ 2] 67  道 下  沙 織 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.39 

4 [ 3] 52  福 井  妃 穂 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.42 
 

  

 部門別 
【鹿島郡】 

1 67  道 下  沙 織 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.39 +0.3 

2 52  福 井  妃 穂 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 18.42 +0.3 
 

 【七尾市】 

1 406  中江田愛心 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.40 +0.3 

2 407  藪 下  心 菜 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.96 +0.3 
 

 ５年男子 １００ｍ 決勝 
(    +0.5   ｍ) 

1 [ 6] 553  疋 田  旭 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.89 

2 [ 4] 227  岡 野  惺 夏 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.58 

3 [ 3] 132  坂 本  青 波 S5 ( 中島小･石川県 ) 15.73 

4 [ 5] 63  糸 屋  寛 大 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.01 
 

  

 部門別 
【鹿島郡】 

1 553  疋 田  旭 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 14.89 +0.5 

2 63  糸 屋  寛 大 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.01 +0.5 
 

 【七尾市】 

1 227  岡 野  惺 夏 S5 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.58 +0.5 

2 132  坂 本  青 波 S5 ( 中島小･石川県 ) 15.73 +0.5 
 

 ６年男子 １００ｍ 決勝 
(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 223  左 藤  智 久 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 14.71 

2 [ 7] 72  延 田  昌 優 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 15.24 

3 [ 5] 225  西 田  湊 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.29 

4 [ 6] 222  川 田  望 夢 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.40 

5 [ 3] 224  塚 林  快 斗 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.51 

6 [ 8] 81  鈴 木  友 太 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 16.14 

7 [ 1] 194  富 田  雄 飛 S6 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 16.22 

8 [ 2] 517  藤 井  亮 成 S6 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 18.00 
 

  

 



3 

部門別 
【鹿島郡】 

1 72  延 田  昌 優 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 15.24 +0.4 

2 81  鈴 木  友 太 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 16.14 +0.4 
 

 【七尾市】 

1 223  左 藤  智 久 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 14.71 +0.4 

2 225  西 田  湊 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.29 +0.4 

3 222  川 田  望 夢 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.40 +0.4 

4 224  塚 林  快 斗 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 15.51 +0.4 

5 194  富 田  雄 飛 S6 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 16.22 +0.4 

6 517  藤 井  亮 成 S6 ( ノトアフィットネスクラブ小･石川県 ) 18.00 +0.4 
 

 ６年女子 １００ｍ 決勝 
(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 48  辻  帆 乃 果 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 14.97 

2 [ 4] 46  岡 部  美 有 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 15.07 

3 [ 6] 520  遠藤安美風 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 15.62 

4 [ 3] 402  小 此 内  彩 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.72 

5 [ 7] 90  谷 内  絆 愛 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.18 
 

  

 部門別 
【鹿島郡】 

1 48  辻  帆 乃 果 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 14.97 +0.5 

2 46  岡 部  美 有 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 15.07 +0.5 

3 520  遠藤安美風 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 15.62 +0.5 

4 90  谷 内  絆 愛 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 17.18 +0.5 
 

 【七尾市】 

1 402  小 此 内  彩 S6 ( ＮＡＳＰＯ小･石川県 ) 16.72 +0.5 
 

 ５，６年男女 １０００ｍ 決勝 
1 [ 3] 511  西 村  悠 雅 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:10.69 

2 [ 1] 314  勝 木  千 皓 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:20.65 

3 [ 2] 193  干 場  拓 夢 S5 ( 中島小･石川県 ) 3:42.27 

4 [12] 741  喜 田  彩 海 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:42.59 

5 [11] 742  中 村  梨 央 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:44.18 

6 [15] 521  定 塚  心 瑚 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:45.20 

7 [ 6] 74  正 木  壱 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:52.93 
 

 8 [14] 510  山 本  結 愛 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:54.23 

9 [ 5] 71  野 崎  皇 史 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:59.14 

10 [ 7] 65  棚 口  翔 太 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:59.74 

11 [ 4] 79  川 口  梨 來 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:02.53 

12 [ 8] 73  坂 井  翔 巧 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:03.62 

13 [13] 454  山 口  雪 音 S3 ( 石崎小･石川県 ) 4:25.87 
 

 部門別 
【鹿島郡女子】 

1 521  定 塚  心 瑚 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:45.20 

2 510  山 本  結 愛 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:54.23 
 

 【鹿島郡男子】 

1 511  西 村  悠 雅 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:10.69 

2 74  正 木  壱 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:52.93 

3 71  野 崎  皇 史 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:59.14 

4 65  棚 口  翔 太 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:59.74 

5 79  川 口  梨 來 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:02.53 

6 73  坂 井  翔 巧 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:03.62 
 

 【七尾市女子】 

1 741  喜 田  彩 海 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:42.59 

2 742  中 村  梨 央 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:44.18 

3 454  山 口  雪 音 S3 ( 石崎小･石川県 ) 4:25.87 
 

 【七尾市男子】 

1 314  勝 木  千 皓 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 3:20.65 

2 193  干 場  拓 夢 S5 ( 中島小･石川県 ) 3:42.27 
 

 男女混合 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 山王-Ａ･石川県 ( 442 谷口  真大 S6 ･ 451 山田  寧音 S6 ･ 450 石  花 奈 S6 ･ 443 中島  悠真 S6 ) 1:00.17 

2 [5] 山王-Ｂ･石川県 ( 441 坂下  蒼祇 S5 ･ 448 堀  彩 夏 S5 ･ 447 竹本  百花 S5 ･ 440 源内  瑠月 S5 ) 1:05.52 
 

 オープン ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] 鹿島ＡＣ-Ａ･石川県 ( 553 疋 田  旭 S5 ･ 516 大澤  奏央 S6 ･ 517 大澤  功央 S6 ･ 511 西村  悠雅 S6 ) 56.86 

2 [4] 城山ＡＣ-Ａ･石川県 ( 313 北谷内康介 S6 ･ 312 石本  竜大 S6 ･ 314 勝木  千皓 S6 ･ 317 勝木  大智 S4 ) 1:01.46 

3 [2] 鹿島ＡＣ-Ｂ･石川県 ( 523 川 上  集 S3 ･ 525 川 上  新 S5 ･ 526 近江  陽仁 S4 ･ 92 橋本  侑弥 S4 ) 1:05.66 

4 [6] 城山ＡＣ-Ｄ･石川県 ( 743 小崎愛結花 S5 ･ 742 中村  梨央 S6 ･ 319 北谷内啓介 S3 ･ 318 勝木  万理 S4 ) 1:05.88 

 [3] 城山ＡＣ-Ｃ･石川県 (                ) 欠場 

 [7] 城山ＡＣ-Ｂ･石川県 (                ) 欠場 
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部門別 
【鹿島郡】 

1  鹿 島 Ａ Ｃ - Ａ    56.86 

2  鹿 島 Ａ Ｃ - Ｂ    1:05.66 
 

 【七尾市】 

1  城 山 Ａ Ｃ - Ａ    1:01.46 

2  城 山 Ａ Ｃ - Ｄ    1:05.88 
 

 ５，６年男子 走幅跳 決勝 
【鹿島郡】 

1 [ 1] 525  川 上  新 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 )  3m56 +0.5  
 

【七尾市】 

1 [ 2] 445  丸 山  翔 大 S6 ( 山王小･石川県 )  2m81 -0.8  
 

 男子コンバインドＢ 走幅跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 4] 302  松 柳  初 基 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 )  3m93 -2.1  

2 [ 3] 313  北谷内康介 S6 ( 城山ＡＣ･石川県 )  3m86 -0.5  

 [ 1] 315  三 野  隼 和 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権  

 [ 2] 311  赤 坂  真 人 S6 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権  
 

 女子コンバインドＢ 走幅跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 1] 743  小崎愛結花 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 )  3m62 -1.8  

2 [ 2] 403  矢田希乃羽 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 )  3m37 +0.6  
 

 男子コンバインドＢ ＪＢ投 決勝 
【七尾市】 

1 [ 4] 302  松 柳  初 基 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 ) 42m75  

 [ 3] 313  北谷内康介 S6 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 記録なし  

 [ 1] 315  三 野  隼 和 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権  

 [ 2] 311  赤 坂  真 人 S6 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権  
 

 女子コンバインドＢ ＪＢ投 決勝 
【七尾市】 

1 [ 1] 743  小崎愛結花 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 36m67  

2 [ 2] 403  矢田希乃羽 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 ) 36m02  
 

 女子コンバインドＡ 走高跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 2] 404  松 山  愛 奈 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 )  1m10  

 [ 1] 744  寺井美咲希 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権  
 

 男子コンバインドＡ 走高跳 決勝 
【鹿島郡】 

1 [ 2] 516  大 澤  奏 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 )  1m39 GR 

2 [ 4] 517  大 澤  功 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 )  1m18  
 

【七尾市】 

1 [ 3] 312  石 本  竜 大 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 )  1m33  

 [ 1] 316  寺 井  咲 人 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権  
 

 女子コンバインドＡ ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    +0.3   ｍ) 

1 [ 7] 404  松 山  愛 奈 S6 ( ＮＡＳＰＯ･石川県 ) 16.24 

 [ 6] 744  寺井美咲希 S5 ( 城山ＡＣ･石川県 ) 棄権 
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男子コンバインドＡ ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    +0.3   ｍ) 

1 [ 3] 516  大 澤  奏 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 12.75 GR 

2 [ 4] 312  石 本  竜 大 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 13.68 

3 [ 5] 517  大 澤  功 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 13.90 

 [ 2] 316  寺 井  咲 人 S5 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 棄権 
 

  

 部門別 
【鹿島郡】 

1 516  大 澤  奏 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 12.75 +0.3GR 

2 517  大 澤  功 央 S6 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 13.90 +0.3 
 

 【七尾市】 

1 312  石 本  竜 大 S6 ( 城山ＡＣ小･石川県 ) 13.68 +0.3 
 

 男子 １００ｍ 決勝(16組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 167  宮 本  晃 貴 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.61 

2 [ 8] 157  石 田  祐 仁 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.39 

3 [ 5] 257  横 山  朋 樹 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.65 

4 [ 3] 281  糸 屋  想 大 J2 ( 中能登中･石川県 ) 15.09 

5 [ 4] 258  清水隼太郎 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 16.69 

 [ 6] 109  堂 前  晴 日 H1 ( 飯田高･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 106  澤 村  祐 真 H1 ( 飯田高･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 2] 263  飯田晃太朗 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.52 

2 [ 1] 675  辻  孝 夫 A ( ノトアフィットネスクラブ･石川県 ) 13.77 

3 [ 3] 270  平 野  礼 穏 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.61 

4 [ 4] 790  脇 田  恭 冴 J1 ( 柳田中･石川県 ) 15.46 

5 [ 6] 269  樋 詰  尊 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 15.55 

6 [ 7] 267  佐 々 木  心 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 15.78 

7 [ 8] 262  永松琥汰朗 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 15.95 

8 [ 5] 791  瀧 上  耕 平 J1 ( 柳田中･石川県 ) 18.00 
 

 【3組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 5] 108  逢 坂  風 希 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.63 

2 [ 3] 892  西田旺治郎 J1 ( 宝達中･石川県 ) 15.47 

3 [ 7] 626  古 川  大 翔 J1 ( 志賀中･石川県 ) 15.59 

4 [ 2] 625  中 泉  創 J1 ( 志賀中･石川県 ) 15.84 

5 [ 6] 883  藤 井  遥 斗 J1 ( 宝達中･石川県 ) 16.17 

 [ 4] 211  谷川朔太郎 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 203  大 髙  良 太 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 3] 16  中 尾  圭 佑 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 14.38 

2 [ 7] 102  干 場  泰 志 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.42 

3 [ 2] 109  中 島  唯 月 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.80 

4 [ 8] 110  東 野  虹 輝 J1 ( 輪島中･石川県 ) 15.04 

5 [ 4] 1490  岡 田  来 琉 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 16.28 

 [ 5] 198  堂 端  敏 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 208  川端遼太朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【5組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 6] 301  川 端  勇 胤 J3 ( 輪島中･石川県 ) 14.26 

2 [ 4] 789  山 本  悠 太 J1 ( 柳田中･石川県 ) 14.41 

3 [ 3] 104  福 島  結 生 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.60 

4 [ 2] 627  森 田  悠 生 J1 ( 志賀中･石川県 ) 14.66 

5 [ 7] 462  釜 野  航 多 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.82 

6 [ 8] 1491  佐 古  來 夢 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 16.58 

 [ 5] 103  山 花  昌 史 J1 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【6組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 2] 7  権 元  柊 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.55 

2 [ 3] 622  徳 山  大 哉 J2 ( 志賀中･石川県 ) 13.90 

3 [ 6] 105  吉 浦  快 虎 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.08 

4 [ 7] 624  稲 垣  凪 人 J1 ( 志賀中･石川県 ) 14.24 

5 [ 1] 106  大 坪  暁 斗 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.28 

6 [ 8] 107  鈴 木  咲 駈 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.30 

7 [ 5] 209  大 久 保  侑 J2 ( 輪島中･石川県 ) 14.66 

8 [ 4] 1494  福 岡  蓮 仁 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 15.11 
 

 【7組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 6] 11  畑  唯 仁 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.65 

2 [ 3] 155  笠 間  政 成 H1 ( 七尾高･石川県 ) 13.75 

3 [ 7] 628  政 氏  壱 心 J1 ( 志賀中･石川県 ) 13.99 

4 [ 8] 629  山 口  透 磨 J1 ( 志賀中･石川県 ) 14.17 

5 [ 2] 204  濵 髙  一 朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 14.41 

6 [ 4] 9  浅 尾  拓 海 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.50 

7 [ 1] 1492  嶋  珀 翔 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 14.54 

 [ 5] 196  稲 岡  優 弥 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権 
 

 【8組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 5  山 口  輝 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 12.75 

2 [ 4] 101  加 川  翔 J1 ( 輪島中･石川県 ) 13.24 

3 [ 3] 210  森 下  正 幸 J2 ( 輪島中･石川県 ) 13.70 

4 [ 6] 1493  橋 本  吏 央 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 13.79 

5 [ 1] 253  堀 端  倖 和 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.82 

6 [ 8] 1489  山 本  直 人 J1 ( 羽咋中･石川県 ) 13.96 

 [ 2] 10  竹 中  遙 空 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 455  柴田俊太郎 J3 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 
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【9組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 621  板 倉  一 真 J2 ( 志賀中･石川県 ) 12.99 

2 [ 6] 894  川 端  元 稀 J2 ( 宝達中･石川県 ) 13.03 

3 [ 1] 2  團子石悠太 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 13.16 

4 [ 8] 251  花 森  一 心 J1 ( 中能登中･石川県 ) 13.26 

5 [ 5] 897  村 上  馴 征 J2 ( 宝達中･石川県 ) 13.54 

6 [ 3] 13  橋 田  晄 太 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 13.57 

 [ 2] 197  髙 山  陽 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 205  古 倉  篤 人 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【10組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 181  西 田  拓 馬 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 12.89 

2 [ 3] 242  高 島  海 翔 J3 ( 中能登中･石川県 ) 13.03 

3 [ 5] 202  池端龍太郎 J2 ( 輪島中･石川県 ) 13.04 

4 [ 1] 164  小 川  真 広 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.06 

5 [ 8] 283  樋 詰  拓 真 J2 ( 中能登中･石川県 ) 13.20 

6 [ 7] 206  井 筒  日 陽 J2 ( 輪島中･石川県 ) 13.40 

 [ 6] 3  直 川  偉 洸 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

 【11組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 6] 184  平 野  煌 翔 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 12.65 

2 [ 1] 623  中 本  大 幹 J2 ( 志賀中･石川県 ) 13.17 

3 [ 7] 458  松 井  隼 人 J3 ( 七尾中･石川県 ) 13.19 

4 [ 5] 135  出 水  理 貴 H2 ( 穴水高･石川県 ) 13.19 

5 [ 8] 454  上谷内悠斗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 13.28 

 [ 3] 459  小 竹  八 瑠 J2 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 

 [ 4] 45  嘉 美  雄 大 A ( 石川陸協･石川県 ) 棄権 

 [ 2] 899  濱 野  翔 琉 J2 ( 宝達中･石川県 ) 欠場 
 

 【12組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 3] 303  堀 井  敬 悟 J3 ( 輪島中･石川県 ) 12.73 

2 [ 1] 1485  北 山  里 空 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 12.83 

3 [ 8] 207  浦  皐 大 J2 ( 輪島中･石川県 ) 12.84 

4 [ 2] 256  松 本  一 騎 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 12.88 

5 [ 7] 646  荒 川  瞬 弥 J3 ( 宝達中･石川県 ) 12.95 

6 [ 5] 898  田 中  陸 斗 J2 ( 宝達中･石川県 ) 14.23 

 [ 4] 452  春山京士朗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 885  吉村朔太朗 J2 ( 宝達中･石川県 ) 欠場 
 

 【13組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 156  服 部  翔 太 H1 ( 七尾高･石川県 ) 12.19 

2 [ 1] 1481  石 川  空 海 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 12.54 

3 [ 8] 1484  西  颯 斗 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 12.65 

4 [ 3] 453  平 田  光 J3 ( 七尾中･石川県 ) 12.65 

5 [ 4] 216  平 田  悠 太 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 12.67 

6 [ 6] 456  田 端  陽 琉 J3 ( 七尾中･石川県 ) 12.67 

7 [ 2] 276  宮 川  瑛 士 J2 ( 中能登中･石川県 ) 12.87 

 [ 7] 12  長曽弘太郎 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

 【14組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 7] 163  大 畠  幸 音 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.96 

2 [ 6] 201  紺 谷  青 流 J2 ( 輪島中･石川県 ) 12.29 

3 [ 4] 255  坂 本  晃 規 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 12.37 

4 [ 8] 284  藤 澤  蓮 J2 ( 中能登中･石川県 ) 12.41 

5 [ 1] 165  田 渕  優 作 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.80 

 [ 2] 150  銭 元  勝 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 

 [ 3] 104  圓 堂  光 一 H2 ( 飯田高･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 6  桶 田  一 成 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

 【15組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 3] 174  宮 川  晃 世 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.81 

2 [ 6] 207  川 端  優 作 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 12.01 

3 [ 8] 170  高 島  大 空 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.13 

4 [ 7] 214  多 々 見  蓮 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 12.37 

5 [ 5] 581  堺  龍 真 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 12.42 

6 [ 4] 586  森  奏 太 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 12.74 

 [ 1] 161  元 平  優 仁 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 2] 44  大 澤  善 央 A ( 鹿島ＡＣ･石川県 ) 棄権 
 

 【16組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 4] 158  恒 川  春 道 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.21 

2 [ 7] 179  坂 本  智 彦 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 11.58 

3 [ 6] 273  橋 本  頼 弥 J3 ( 中能登中･石川県 ) 11.58 

4 [ 3] 105  中 村  耕 大 H2 ( 飯田高･石川県 ) 11.62 

5 [ 5] 585  松  隼 太 郎 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 11.79 

6 [ 2] 460  山本時来光 H1 ( 金沢高･石川県 ) 11.94 

7 [ 1] 103  石 田  奈 士 H2 ( 飯田高･石川県 ) 11.98 

8 [ 8] 210  三 原  龍 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 12.09 
 

 総合 
1 158  恒 川  春 道 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.21 +0.6 

2 179  坂 本  智 彦 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 11.58 +0.6 

3 273  橋 本  頼 弥 J3 ( 中能登中･石川県 ) 11.58 +0.6 

4 105  中 村  耕 大 H2 ( 飯田高･石川県 ) 11.62 +0.6 

5 585  松  隼 太 郎 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 11.79 +0.6 

6 174  宮 川  晃 世 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.81 +0.5 

7 460  山本時来光 H1 ( 金沢高･石川県 ) 11.94 +0.6 

8 163  大 畠  幸 音 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 11.96 +1.1 
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女子 １００ｍ 決勝(8組) 
【1組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 7] 638  本 谷  万 奈 J3 ( 志賀中･石川県 ) 14.79 

2 [ 4] 10  梶  凪 沙 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 15.92 

3 [ 2] 176  片 倉  樹 杏 H1 ( 鹿西高･石川県 ) 16.06 

4 [ 5] 157  中 野  舞 星 J1 ( 輪島中･石川県 ) 16.15 

5 [ 3] 12  西  こ と の J1 ( 緑丘中･石川県 ) 16.42 

6 [ 8] 274  宮 本  幸 奈 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 16.61 

7 [ 6] 155  柿  菜 海 J1 ( 輪島中･石川県 ) 17.62 
 

 【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 465  浦 辻  雛 J1 ( 七尾中･石川県 ) 15.61 

2 [ 4] 11  北 川  流 花 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 15.72 

3 [ 6] 153  中村華里菜 J1 ( 輪島中･石川県 ) 15.88 

4 [ 2] 640  新 田  空 希 J2 ( 志賀中･石川県 ) 15.91 

5 [ 7] 788  中 村  渚 J2 ( 柳田中･石川県 ) 16.04 

6 [ 8] 636  中 村  玲 心 J3 ( 志賀中･石川県 ) 16.16 

 [ 3] 269  受 川  心 咲 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 641  萬 年  唯 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.45 

2 [ 3] 8  柚 谷  日 和 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.77 

3 [ 5] 1504  清 水  愛 悠 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 15.01 

4 [ 7] 258  山 田  侑 依 J1 ( 中能登中･石川県 ) 15.22 

5 [ 4] 463  黒崎ゆうわ J1 ( 七尾中･石川県 ) 15.48 

6 [ 8] 120  苗 代  凌 H1 ( 穴水高･石川県 ) 15.49 

 [ 6] 118  野 村  桃 華 H2 ( 穴水高･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 3] 144  清 水  楓 來 H1 ( 七尾高･石川県 ) 14.83 

2 [ 8] 251  岩本茉哩亜 J2 ( 輪島中･石川県 ) 15.07 

3 [ 6] 142  新 江  琉 夏 H1 ( 七尾高･石川県 ) 15.18 

4 [ 5] 145  立 川  綾 音 H1 ( 七尾高･石川県 ) 15.42 

5 [ 7] 1  坂 口  恵 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 15.72 

 [ 2] 252  小 林  莉 奈 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 

 [ 4] 146  毛 利  彩 音 H ( 七尾高･石川県 ) 棄権 
 

 【5組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 3] 639  寺 門  美 咲 J2 ( 志賀中･石川県 ) 14.53 

2 [ 2] 462  寺 井  美 鈴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 14.67 

3 [ 5] 273  泉  千 穂 J2 ( 中能登中･石川県 ) 14.88 

4 [ 7] 466  小 崎  由 愛 J1 ( 七尾中･石川県 ) 15.15 

5 [ 6] 787  岡平ゆうな J3 ( 柳田中･石川県 ) 15.15 

6 [ 8] 1502  鈴 木  楓 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 15.18 

7 [ 4] 2  三盃慧里子 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 15.20 
 

 【6組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 1] 271  畠 中  羽 姫 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.00 

2 [ 3] 140  宮 崎  心 愛 H1 ( 七尾高･石川県 ) 14.03 

3 [ 5] 453  田 中  一 華 J3 ( 七尾中･石川県 ) 14.39 

4 [ 4] 9  和 嶋  杏 樹 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 14.40 

5 [ 7] 152  渋 洞  綾 里 J1 ( 輪島中･石川県 ) 14.42 

6 [ 2] 637  播 磨  美 波 J3 ( 志賀中･石川県 ) 14.43 

7 [ 6] 458  岩 間  穂 香 J2 ( 七尾中･石川県 ) 14.81 

 [ 8] 160  坂 口  心 月 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 【7組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 3] 119  髙  こ ゆ き H1 ( 穴水高･石川県 ) 13.63 

2 [ 8] 165  袋 井  海 羽 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 14.09 

3 [ 6] 459  佐 竹  美 洸 J2 ( 七尾中･石川県 ) 14.16 

4 [ 2] 175  濱 口  明 希 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 14.17 

5 [ 7] 461  藤 島  未 規 J2 ( 七尾中･石川県 ) 14.29 

6 [ 5] 263  土 田  紗 愛 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 14.51 

7 [ 1] 6  古 畑  渚 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 14.61 

 [ 4] 150  竹 中  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 【8組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 6] 151  宮 川  璃 子 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.82 

2 [ 3] 255  船 本  美 優 J2 ( 輪島中･石川県 ) 12.85 

3 [ 5] 155  開 道  里 菜 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.04 

4 [ 1] 154  石山日菜佳 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.14 

5 [ 7] 153  石 井  碧 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.35 

6 [ 8] 266  山 口  由 珠 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.42 

7 [ 2] 262  松 下  侑 生 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.54 

 [ 4] 159  米 田  寧 月 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 151  宮 川  璃 子 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 12.82 +0.3 

2 255  船 本  美 優 J2 ( 輪島中･石川県 ) 12.85 +0.3 

3 155  開 道  里 菜 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.04 +0.3 

4 154  石山日菜佳 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.14 +0.3 

5 153  石 井  碧 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13.35 +0.3 

6 266  山 口  由 珠 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.42 +0.3 

7 262  松 下  侑 生 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 13.54 +0.3 

8 119  髙  こ ゆ き H1 ( 穴水高･石川県 ) 13.63 +0.2 
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男子 ２００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 2] 162  新 野  琉 壱 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 24.94 

2 [ 8] 159  福 浦  翔 太 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 25.40 

3 [ 5] 789  山 本  悠 太 J1 ( 柳田中･石川県 ) 29.93 

4 [ 4] 1483  末 平  晃 太 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 30.06 

5 [ 3] 790  脇 田  恭 冴 J1 ( 柳田中･石川県 ) 33.92 

6 [ 6] 791  瀧 上  耕 平 J1 ( 柳田中･石川県 ) 36.57 

 [ 1] 161  元 平  優 仁 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 282  広 田  瞬 J2 ( 中能登中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 5] 201  紺 谷  青 流 J2 ( 輪島中･石川県 ) 25.30 

2 [ 4] 646  荒 川  瞬 弥 J3 ( 宝達中･石川県 ) 26.43 

3 [ 7] 135  出 水  理 貴 H2 ( 穴水高･石川県 ) 26.81 

4 [ 1] 207  浦  皐 大 J2 ( 輪島中･石川県 ) 27.57 

5 [ 6] 2  團子石悠太 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 27.87 

6 [ 2] 9  浅 尾  拓 海 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 29.81 

7 [ 8] 16  中 尾  圭 佑 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 30.42 

 [ 3] 45  嘉 美  雄 大 A ( 石川陸協･石川県 ) 棄権 
 

 【3組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 170  高 島  大 空 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 24.73 

2 [ 7] 212  和 倉  久 幸 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 25.81 

3 [ 1] 899  濱 野  翔 琉 J2 ( 宝達中･石川県 ) 25.94 

4 [ 4] 579  上野タケル H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 26.64 

 [ 2] 214  多 々 見  蓮 H1 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 1  権 元  颯 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 210  三 原  龍 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 154  岩 根  光 優 H1 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 4] 158  恒 川  春 道 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 22.97 

2 [ 6] 273  橋 本  頼 弥 J3 ( 中能登中･石川県 ) 23.35 

3 [ 2] 105  中 村  耕 大 H2 ( 飯田高･石川県 ) 23.55 

4 [ 7] 1  川 村  亮 太 J3 ( 志賀ジュニア中･石川県 ) 24.02 

5 [ 3] 587  吉村総太郎 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 24.43 

6 [ 1] 209  谷 渡  魁 心 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 24.81 

 [ 5] 179  坂 本  智 彦 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 棄権 

 [ 8] 175  宮 城  遥 人 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 158  恒 川  春 道 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 22.97 +0.2 

2 273  橋 本  頼 弥 J3 ( 中能登中･石川県 ) 23.35 +0.2 

3 105  中 村  耕 大 H2 ( 飯田高･石川県 ) 23.55 +0.2 

4 1  川 村  亮 太 J3 ( 志賀ジュニア中･石川県 ) 24.02 +0.2 

5 587  吉村総太郎 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 24.43 +0.2 

6 170  高 島  大 空 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 24.73 -0.7 

7 209  谷 渡  魁 心 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 24.81 +0.2 

8 162  新 野  琉 壱 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 24.94 +0.4 
 

  

 女子 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 8] 262  松 下  侑 生 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.56 

2 [ 2] 265  川 下  真 央 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.97 

3 [ 4] 9  和 嶋  杏 樹 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 30.75 

4 [ 5] 258  山 田  侑 依 J1 ( 中能登中･石川県 ) 31.42 

5 [ 7] 788  中 村  渚 J2 ( 柳田中･石川県 ) 34.86 

 [ 3] 118  野 村  桃 華 H2 ( 穴水高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 463  黒崎ゆうわ J1 ( 七尾中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 255  船 本  美 優 J2 ( 輪島中･石川県 ) 26.80 

2 [ 5] 165  袋 井  海 羽 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 28.83 

3 [ 3] 459  佐 竹  美 洸 J2 ( 七尾中･石川県 ) 29.64 

4 [ 6] 152  渋 洞  綾 里 J1 ( 輪島中･石川県 ) 30.06 

5 [ 1] 1501  北 嶋  叶 依 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 30.36 

6 [ 7] 168  室 木  望 杏 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 30.59 

7 [ 2] 1489  谷 口  瑛 音 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 30.73 

8 [ 8] 8  柚 谷  日 和 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 32.31 
 

 総合 
1 255  船 本  美 優 J2 ( 輪島中･石川県 ) 26.80  0.0 

2 262  松 下  侑 生 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.56 +0.2 

3 165  袋 井  海 羽 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 28.83  0.0 

4 265  川 下  真 央 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 28.97 +0.2 

5 459  佐 竹  美 洸 J2 ( 七尾中･石川県 ) 29.64  0.0 

6 152  渋 洞  綾 里 J1 ( 輪島中･石川県 ) 30.06  0.0 

7 1501  北 嶋  叶 依 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 30.36  0.0 

8 168  室 木  望 杏 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 30.59  0.0 
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男子 ４００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 3] 149  白 井  新 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 57.26 

2 [ 2] 184  平 野  煌 翔 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 60.10 

3 [ 8] 181  西 田  拓 馬 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 61.42 

4 [ 4] 459  小 竹  八 瑠 J2 ( 七尾中･石川県 ) 62.78 

 [ 5] 154  岩 根  光 優 H1 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 146  井 村  一 陽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 282  広 田  瞬 J2 ( 中能登中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 4] 158  坂 本  真 志 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 56.33 

2 [ 3] 654  村 上  和 治 J3 ( 宝達中･石川県 ) 57.16 

3 [ 7] 101  加 川  翔 J1 ( 輪島中･石川県 ) 1:01.91 

4 [ 5] 1486  葉佐仁太郎 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 1:02.08 

5 [ 6] 1488  寺 西  健 人 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 1:03.28 

6 [ 2] 18  松 原  了 樹 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 1:11.00 

7 [ 1] 15  儀 谷  凱 翔 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 1:12.29 

8 [ 8] 17  前 根  舜 也 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 1:25.04 
 

 【3組】 

1 [ 3] 162  新 野  琉 壱 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 54.68 

2 [ 5] 159  福 浦  翔 太 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 55.35 

3 [ 6] 885  吉村朔太朗 J2 ( 宝達中･石川県 ) 56.13 

4 [ 7] 165  田 渕  優 作 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 58.65 

5 [ 1] 1481  石 川  空 海 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 59.24 

6 [ 8] 190  北 出  佳 之 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 59.56 

7 [ 2] 164  小 川  真 広 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 1:01.22 

 [ 4] 172  道 貫  龍 希 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 【4組】 

1 [ 5] 249  山 木  拳 叶 A ( ＶＯＬＩＳＴ･石川県 ) 51.72 

2 [ 4] 416  澤 田  祥 月 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 52.74 

3 [ 3] 174  宮 川  晃 世 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 53.80 

4 [ 8] 163  大 畠  幸 音 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 54.47 

5 [ 1] 168  盛 本  航 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 55.53 

6 [ 6] 417  新 出  純 汰 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 56.06 

 [ 2] 1  権 元  颯 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 

 [ 7] 175  宮 城  遥 人 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 249  山 木  拳 叶 A ( ＶＯＬＩＳＴ･石川県 ) 51.72 

2 416  澤 田  祥 月 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 52.74 

3 174  宮 川  晃 世 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 53.80 

4 163  大 畠  幸 音 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 54.47 

5 162  新 野  琉 壱 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 54.68 

6 159  福 浦  翔 太 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 55.35 

7 168  盛 本  航 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 55.53 

8 417  新 出  純 汰 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 56.06 
 

  

 女子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 4] 151  宮 川  璃 子 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 1:00.25 

2 [ 8] 153  石 井  碧 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 1:03.82 

3 [ 7] 155  開 道  里 菜 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 1:04.61 

4 [ 2] 136  妹 尾  瞳 翠 H2 ( 七尾高･石川県 ) 1:05.85 

 [ 1] 168  室 木  望 杏 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 棄権 

 [ 3] 165  袋 井  海 羽 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 棄権 

 [ 5] 159  米 田  寧 月 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 150  竹 中  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 
 

  

 男子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 3] 7  権 元  柊 J2 ( 緑丘中･石川県 ) 2:31.07 

2 [ 5] 209  大 久 保  侑 J2 ( 輪島中･石川県 ) 2:37.60 

3 [ 7] 461  三 野  央 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:54.60 

4 [ 6] 15  儀 谷  凱 翔 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 2:56.49 

 [ 2] 169  川 上  宇 宙 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 4] 103  山 花  昌 史 J1 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 4] 305  大 森  友 敬 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:09.87 

2 [ 5] 649  中 江  玄 J3 ( 宝達中･石川県 ) 2:15.92 

3 [ 3] 307  小 池  晴 斗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 2:19.76 

4 [ 6] 303  小 田  雄 斗 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:23.50 

5 [ 7] 308  野 崎  慶 J1 ( 七尾中･石川県 ) 2:26.14 

6 [ 2] 1488  寺 西  健 人 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 2:34.34 
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【3組】 

1 [ 4] 403  美 馬  伊 吹 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 1:58.13 

2 [ 5] 416  澤 田  祥 月 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 1:59.66 

3 [ 3] 417  新 出  純 汰 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 2:01.64 

4 [ 6] 303  堀 井  敬 悟 J3 ( 輪島中･石川県 ) 2:08.57 

5 [ 7] 302  赤 坂  直 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:09.04 

6 [ 8] 149  白 井  新 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 2:12.92 

 [ 2] 158  坂 本  真 志 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 欠場 
 

 総合 
1 403  美 馬  伊 吹 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 1:58.13 

2 416  澤 田  祥 月 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 1:59.66 

3 417  新 出  純 汰 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 2:01.64 

4 303  堀 井  敬 悟 J3 ( 輪島中･石川県 ) 2:08.57 

5 302  赤 坂  直 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:09.04 

6 305  大 森  友 敬 J2 ( 七尾中･石川県 ) 2:09.87 

7 149  白 井  新 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 2:12.92 

8 649  中 江  玄 J3 ( 宝達中･石川県 ) 2:15.92 
 

 女子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 151  木 村  沙 希 J1 ( 輪島中･石川県 ) 2:40.21 

2 [ 7] 267  春 成  柚 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 2:41.71 

3 [ 6] 1490  北 山  世 奈 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 2:47.38 

4 [ 3] 1505  山 﨑  葵 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 2:48.40 

5 [ 2] 272  大星美津樹 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 2:54.48 

 [ 4] 392  河 口  仁 美 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 5] 254  福 井  悠 妃 J3 ( 中能登中･石川県 ) 2:26.06 

2 [ 4] 174  立 中  詩 乃 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 2:26.72 

3 [ 3] 889  本 山  里 桜 J2 ( 宝達中･石川県 ) 2:38.67 

4 [ 7] 891  三 宅  愛 瑠 J1 ( 宝達中･石川県 ) 2:40.41 

5 [ 6] 731  西田つばさ J1 ( 七尾中･石川県 ) 2:43.22 

6 [ 2] 451  松 江  珠 里 J3 ( 七尾中･石川県 ) 2:44.95 
 

 総合 
1 254  福 井  悠 妃 J3 ( 中能登中･石川県 ) 2:26.06 

2 174  立 中  詩 乃 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 2:26.72 

3 889  本 山  里 桜 J2 ( 宝達中･石川県 ) 2:38.67 

4 151  木 村  沙 希 J1 ( 輪島中･石川県 ) 2:40.21 

5 891  三 宅  愛 瑠 J1 ( 宝達中･石川県 ) 2:40.41 

6 267  春 成  柚 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 2:41.71 

7 731  西田つばさ J1 ( 七尾中･石川県 ) 2:43.22 

8 451  松 江  珠 里 J3 ( 七尾中･石川県 ) 2:44.95 
 

  

 男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 403  美 馬  伊 吹 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 3:57.47 

2 [ 3] 401  中 條  隆 太 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 4:05.63 

3 [ 2] 398  小 松  幹 汰 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 4:08.96 

4 [ 4] 243  伊 駒  快 介 J3 ( 中能登中･石川県 ) 4:10.08 

5 [11] 189  加 賀  千 駿 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 4:21.42 

6 [ 8] 890  河 端  亮 介 J2 ( 宝達中･石川県 ) 4:21.47 

7 [10] 158  坂 本  真 志 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 4:21.95 

8 [ 5] 250  酒 井  琉 史 J1 ( 中能登中･石川県 ) 4:22.39 

9 [ 6] 247  川 森  獅 月 J1 ( 中能登中･石川県 ) 4:23.43 

10 [ 9] 305  大 森  友 敬 J2 ( 七尾中･石川県 ) 4:27.86 

11 [21] 171  多 嶋  樹 央 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 4:28.65 
 

 12 [ 7] 159  高 澤  直 樹 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 4:34.59 

13 [12] 2  岡  隼 永 J3 ( 志賀ジュニア中･石川県 ) 4:36.90 

14 [14] 303  小 田  雄 斗 J2 ( 七尾中･石川県 ) 4:39.24 

15 [13] 307  小 池  晴 斗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 4:41.33 

16 [16] 308  野 崎  慶 J1 ( 七尾中･石川県 ) 4:50.73 

17 [15] 102  干 場  泰 志 J1 ( 輪島中･石川県 ) 4:55.08 

18 [18] 266  岡 本  陽 希 J2 ( 中能登中･石川県 ) 5:02.65 

19 [22] 248  棚 口  楓 太 J1 ( 中能登中･石川県 ) 5:29.42 

20 [19] 18  松 原  了 樹 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 6:12.03 

21 [20] 17  前 根  舜 也 J1 ( 緑丘中･石川県 ) 6:31.53 

 [17] 252  堀  朝 陽 J1 ( 中能登中･石川県 ) 棄権 
 

 女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 271  今 井  玲 那 J2 ( 中能登中･石川県 ) 4:55.44 

2 [ 1] 158  津 田  千 空 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 5:09.04 

3 [ 3] 260  福井妃紗奈 J1 ( 中能登中･石川県 ) 5:10.49 

4 [ 4] 272  高宮さくらこ J2 ( 中能登中･石川県 ) 5:11.27 

5 [ 5] 731  西田つばさ J1 ( 七尾中･石川県 ) 5:19.05 

6 [ 6] 267  坂 井  歩 瞳 J1 ( 中能登中･石川県 ) 5:19.08 

7 [ 7] 267  春 成  柚 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 5:27.23 

8 [11] 454  天野ひかり J2 ( 七尾中･石川県 ) 5:35.35 
 

 9 [14] 268  鵜 家  桃 花 J1 ( 中能登中･石川県 ) 5:44.04 

10 [12] 670  松 本  千 明 J1 ( 宝達中･石川県 ) 5:47.54 

11 [ 9] 1490  北 山  世 奈 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 5:50.78 

12 [13] 464  中 田  来 夢 J1 ( 七尾中･石川県 ) 5:51.09 

13 [10] 1491  疋 島  菜 華 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 5:57.14 

14 [15] 1492  向 田  小 春 J2 ( 羽咋中･石川県 ) 6:26.72 

 [ 8] 151  木 村  沙 希 J1 ( 輪島中･石川県 ) 棄権 
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男子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [10] 406  大 原  健 翔 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 9:29.33 

2 [ 1] 279  小 室  快 斗 J2 ( 中能登中･石川県 ) 9:31.44 

3 [ 4] 277  鵜 家  拓 斗 J2 ( 中能登中･石川県 ) 9:37.75 

4 [ 6] 301  豊 島  颯 斗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 9:43.37 

5 [ 8] 168  盛 本  航 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 9:56.62 

6 [15] 272  坂 井  栄 寿 J3 ( 中能登中･石川県 ) 10:01.33 

7 [16] 306  谷 内  陽 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 10:03.00 

8 [ 7] 140  喜 作  啓 祐 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 10:03.53 

9 [11] 408  髙 木  一 舞 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 10:05.69 

10 [ 5] 275  道 下  海 斗 J3 ( 中能登中･石川県 ) 10:17.41 
 

  

11 [14] 278  櫻 井  水 麓 J2 ( 中能登中･石川県 ) 10:35.34 

12 [21] 147  新 野  莉 璃 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 10:38.31 

13 [22] 157  杉 原  陽 色 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 11:17.87 

 [ 2] 169  川 上  宇 宙 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 3] 171  多 嶋  樹 央 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [ 9] 146  井 村  一 陽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 

 [12] 411  水 上  透 也 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 棄権 

 [13] 143  久 保  貴 光 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 棄権 

 [17] 172  道 貫  龍 希 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権 

 [18] 139  山 本  伸 幸 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 棄権 
 

 【2組】 

1 [ 1] 400  ジョンソン モゲニ H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:00.83 

2 [ 2] 421  マシュー キプコエチ H1 ( 遊学館高･石川県 ) 8:01.29 

3 [ 6] 404  宮 倉  騎 士 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:35.36 

4 [ 7] 405  山 田  惇 仁 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:38.06 

5 [10] 414  奥  已 咲 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 8:42.52 

6 [ 3] 397  小 橋  優 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:43.03 

7 [ 8] 409  中 川  新 太 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 8:46.14 

8 [ 4] 399  坂 井  風 丸 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:49.39 

9 [15] 241  酒 井  崇 史 J3 ( 中能登中･石川県 ) 8:52.89 

10 [ 9] 410  永 久  宗 樹 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 9:01.45 
 

  

11 [13] 419  津 田  万 里 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 9:07.18 

12 [14] 420  内 藤  零 也 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 9:08.34 

13 [16] 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 9:11.35 

14 [11] 415  北 上  惇 生 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 9:14.35 

15 [17] 280  若 狭  怜 士 J2 ( 中能登中･石川県 ) 9:20.96 

16 [ 5] 402  永 野  拓 海 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 9:22.85 

17 [12] 418  竹 野  歩 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 9:29.82 

18 [19] 302  赤 坂  直 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:40.57 

 [18] 890  河 端  亮 介 J2 ( 宝達中･石川県 ) 棄権 
 

 総合 
1 400  ジョンソン モゲニ H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:00.83 

2 421  マシュー キプコエチ H1 ( 遊学館高･石川県 ) 8:01.29 

3 404  宮 倉  騎 士 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:35.36 

4 405  山 田  惇 仁 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:38.06 

5 414  奥  已 咲 H1 ( 遊学館高･石川県 ) 8:42.52 

6 397  小 橋  優 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:43.03 

7 409  中 川  新 太 H2 ( 遊学館高･石川県 ) 8:46.14 

8 399  坂 井  風 丸 H3 ( 遊学館高･石川県 ) 8:49.39 
 

 【女子】 

1 147  新 野  莉 璃 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 10:38.31 

2 157  杉 原  陽 色 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 11:17.87 
 

 中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.00m] 決勝(2組) 
【1組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 5] 156  角 谷  翼 J1 ( 輪島中･石川県 ) 19.67 

2 [ 4] 786  鳴 瀬  美 月 J3 ( 柳田中･石川県 ) 21.41 

3 [ 3] 787  岡平ゆうな J3 ( 柳田中･石川県 ) 22.69 

4 [ 6] 157  中 野  舞 星 J1 ( 輪島中･石川県 ) 23.06 
 

 【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 453  田 中  一 華 J3 ( 七尾中･石川県 ) 17.17 

2 [ 3] 253  相 上  真 輝 J2 ( 輪島中･石川県 ) 18.63 

3 [ 6] 462  寺 井  美 鈴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 18.77 

4 [ 5] 889  本 山  里 桜 J2 ( 宝達中･石川県 ) 19.38 

5 [ 7] 251  岩本茉哩亜 J2 ( 輪島中･石川県 ) 20.68 
 

 総合 
1 453  田 中  一 華 J3 ( 七尾中･石川県 ) 17.17 -0.7 

2 253  相 上  真 輝 J2 ( 輪島中･石川県 ) 18.63 -0.7 

3 462  寺 井  美 鈴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 18.77 -0.7 

4 889  本 山  里 桜 J2 ( 宝達中･石川県 ) 19.38 -0.7 

5 156  角 谷  翼 J1 ( 輪島中･石川県 ) 19.67 -1.1 

6 251  岩本茉哩亜 J2 ( 輪島中･石川県 ) 20.68 -0.7 

7 786  鳴 瀬  美 月 J3 ( 柳田中･石川県 ) 21.41 -1.1 

8 787  岡平ゆうな J3 ( 柳田中･石川県 ) 22.69 -1.1 
 

  

 高校女子 １００ｍＨ[0.838m/8.50m] 決勝 
(    +0.6   ｍ) 

1 [ 4] 121  池野ケイラ文 H3 ( 七尾高･石川県 ) 18.33 
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中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    +0.2   ｍ) 

1 [ 4] 251  前 多  絢 斗 J3 ( 七尾東部中･石川県 ) 17.61 

2 [ 5] 894  川 端  元 稀 J2 ( 宝達中･石川県 ) 18.37 

3 [ 7] 283  樋 詰  拓 真 J2 ( 中能登中･石川県 ) 19.96 

4 [ 6] 242  高 島  海 翔 J3 ( 中能登中･石川県 ) 20.84 

5 [ 8] 208  川端遼太朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 22.07 

6 [ 2] 249  近 江  蒼 空 J1 ( 中能登中･石川県 ) 22.41 

7 [ 1] 900  安 田  琥 珀 J2 ( 宝達中･石川県 ) 22.48 

 [ 3] 3  直 川  偉 洸 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権 
 

  

 男子 ４００ｍＨ[0.914m] 決勝 
1 [ 4] 160  三 柳  遥 暉 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 53.20 

 

  

 男女 ３０００ｍＷ 決勝 
1 [ 1] 166  豊 島  楓 也 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13:23.12 

2 [ 5] 152  山 本  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 15:02.35 

3 [ 2] 202  池端龍太郎 J2 ( 輪島中･石川県 ) 17:30.79 

4 [ 3] 302  山 本  颯 樹 J3 ( 輪島中･石川県 ) 17:44.89 

5 [ 7] 254  川口はるひ J2 ( 輪島中･石川県 ) 21:53.21 

6 [ 8] 154  横 地  皐 J1 ( 輪島中･石川県 ) 25:18.84 

 [ 4] 252  堀  朝 陽 J1 ( 中能登中･石川県 ) 棄権 

 [ 6] 134  川 上  優 香 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権 
 

  

 部門別 
【女子】 

1 152  山 本  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 15:02.35 

2 254  川口はるひ J2 ( 輪島中･石川県 ) 21:53.21 

3 154  横 地  皐 J1 ( 輪島中･石川県 ) 25:18.84 
 

 【男子】 

1 166  豊 島  楓 也 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 13:23.12 

2 202  池端龍太郎 J2 ( 輪島中･石川県 ) 17:30.79 

3 302  山 本  颯 樹 J3 ( 輪島中･石川県 ) 17:44.89 
 

 男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [6] 宝達中 Ａ･石川県 ( 646 荒川  瞬弥 3 ･ 885 吉村 朔太朗 2 ･ 899 濱野  翔琉 2 ･ 654 村上  和治 3 ) 48.89 

2 [3] 羽咋中 Ａ･石川県 ( 1481 石川  空海 3 ･ 1484 西  颯 斗 3 ･ 1487 浜名  凌希 3 ･ 1485 北山  里空 3 ) 49.10 

3 [4] 輪島中 Ａ･石川県 ( 206 井筒  日陽 2 ･ 201 紺谷  青流 2 ･ 202 池端龍太郎 2 ･ 207 浦  皐 大 2 ) 49.31 

4 [2] 志賀中 Ａ･石川県 ( 628 政氏  壱心 1 ･ 623 中本  大幹 2 ･ 622 徳山  大哉 2 ･ 621 板倉  一真 2 ) 52.22 

5 [5] 七尾中 Ａ･石川県 ( 458 松井  隼人 3 ･ 453 平 田  光 3 ･ 456 田端  陽琉 3 ･ 452 春山京士朗 3 ) 52.45 

6 [8] 羽咋中 Ｂ･石川県 ( 1494 福岡  蓮仁 1 ･ 1493 橋本  吏央 1 ･ 1492 嶋  珀 翔 1 ･ 1489 山本  直人 1 ) 54.22 

 [7] 緑丘中 Ａ･石川県 (                ) 欠場 
 

 女子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [3] 七尾東部中 Ｂ･石川県 ( 267 春成  柚杏 2 ･ 265 川下  真央 2 ･ 268 髙木杏花梨 2 ･ 266 山口  由珠 2 ) 54.78 

2 [4] 羽咋中 Ａ･石川県 ( 1504 清水  愛悠 3 ･ 1489 谷口  瑛音 2 ･ 1502 鈴 木  楓 3 ･ 1501 北嶋  叶依 3 ) 56.88 

3 [5] 中能登中 Ａ･石川県 ( 274 宮城  心美 2 ･ 257 橋本  愛心 1 ･ 258 山田  侑依 1 ･ 273 泉  千 穂 2 ) 57.77 

4 [6] 緑丘中 Ａ･石川県 ( 9 和嶋  杏樹 2 ･ 6 古 畑  渚 3 ･ 8 柚谷  日和 2 ･ 1 坂 口  恵 3 ) 58.28 
 

 【2組】 

1 [4] 輪島中 Ａ･石川県 ( 251 岩本茉哩亜 2 ･ 255 船本  美優 2 ･ 152 渋洞  綾里 1 ･ 253 相上  真輝 2 ) 54.23 

2 [5] 七尾東部中 Ａ･石川県 ( 263 土田  紗愛 3 ･ 262 松下  侑生 3 ･ 264 脇内  陽愛 3 ･ 261 矢田  栞音 3 ) 54.43 

3 [7] 志賀中 Ａ･石川県 ( 639 寺門  美咲 2 ･ 638 本谷  万奈 3 ･ 641 萬 年  唯 2 ･ 637 播磨  美波 3 ) 56.22 

4 [3] 七尾中 Ａ･石川県 ( 456 天井  葉月 2 ･ 459 佐竹  美洸 2 ･ 461 藤島  未規 2 ･ 458 岩間  穂香 2 ) 56.45 

 [6] 七尾高 Ａ･石川県 (                ) 欠場 
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総合 
1  輪 島 中  Ａ    54.23 

2  七尾東部中 Ａ    54.43 

3  七尾東部中 Ｂ    54.78 

4  志 賀 中  Ａ    56.22 

5  七 尾 中  Ａ    56.45 

6  羽 咋 中  Ａ    56.88 

7  中 能 登 中  Ａ    57.77 

8  緑 丘 中  Ａ    58.28 
 

  

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 3] 213  大 葭 原  碧 H1 ( 羽咋工業高･石川県 )  1m50  

2 [ 2] 108  逢 坂  風 希 J1 ( 輪島中･石川県 )  1m25  

3 [ 1] 883  藤 井  遥 斗 J1 ( 宝達中･石川県 )  1m20  
 

 女子 走高跳 決勝 
1 [ 5] 253  相 上  真 輝 J2 ( 輪島中･石川県 )  1m39  

2 [ 3] 452  藤  愛 琉 J3 ( 七尾中･石川県 )  1m39  

3 [ 8] 121  池野ケイラ文 H3 ( 七尾高･石川県 )  1m36  

4 [ 7] 168  室 木  望 杏 H1 ( 七尾東雲高･石川県 )  1m33  

5 [ 4] 637  播 磨  美 波 J3 ( 志賀中･石川県 )  1m33  

6 [ 6] 601  西 口  結 J2 ( 宝達中･石川県 )  1m25  

7 [ 2] 252  小 林  莉 奈 J2 ( 輪島中･石川県 )  1m25  

8 [ 1] 156  角 谷  翼 J1 ( 輪島中･石川県 )  1m00  

 [ 9] 160  坂 口  心 月 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 棄権  
 

 男子 棒高跳 決勝 
1 [ 4] 460  山本時来光 H1 ( 金沢高･石川県 )  4m00  

2 [ 2] 106  松 村  夕 陽 H2 ( 石井棒高クラブ高･石川県 )  3m00  

3 [ 1] 114  長谷川琥太 H2 ( 石井棒高クラブ高･石川県 )  2m70  

 [ 3] 443  杉 林  一 輝 H2 ( 金沢高･石川県 ) 記録なし  
 

 女子 棒高跳 決勝 
 [ 1] 111  清 水  琴 美 H3 ( 石井棒高クラブ高･石川県 ) 記録なし  

 [ 2] 108  森田梨理香 H2 ( 石井棒高クラブ高･石川県 ) 記録なし  
 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [ 2] 103  石 田  奈 士 H2 ( 飯田高･石川県 )  6m14 -0.4  

2 [50] 453  平 田  光 J3 ( 七尾中･石川県 )  5m44 -1.5  

3 [ 1] 580  勝 山  耀 H1 ( 北陸学院高･石川県 )  5m30 -0.6  

4 [53] 214  多 々 見  蓮 H1 ( 羽咋工業高･石川県 )  5m18 -0.5  

5 [45] 451  千 田  晴 貴 J3 ( 七尾中･石川県 )  5m16 -1.3  

6 [52] 452  春山京士朗 J3 ( 七尾中･石川県 )  5m15 -0.3  

7 [43] 652  中 田  悠 仁 J3 ( 宝達中･石川県 )  5m12 -1.3  

8 [48] 1484  西  颯 斗 J3 ( 羽咋中･石川県 )  5m12 -0.7  

9 [ 7] 192  中 白  悠 翔 H1 ( 鹿西高･石川県 )  5m11 +0.7  

10 [51] 583  藤 澤  太 悟 H1 ( 北陸学院高･石川県 )  5m06 -1.1  

11 [47] 194  山 田  悠 陽 H1 ( 鹿西高･石川県 )  5m05 +0.7  

12 [41] 276  宮 川  瑛 士 J2 ( 中能登中･石川県 )  4m96 +1.0  

13 [44] 1485  北 山  里 空 J3 ( 羽咋中･石川県 )  4m80 +1.2  

14 [46] 193  堀 瑞  然 H1 ( 鹿西高･石川県 )  4m79 +0.1  

15 [40] 454  上谷内悠斗 J3 ( 七尾中･石川県 )  4m64 -0.7  

16 [39] 206  井 筒  日 陽 J2 ( 輪島中･石川県 )  4m58 -0.8  

17 [42] 455  柴田俊太郎 J3 ( 七尾中･石川県 )  4m47 +0.5  

18 [13] 629  山 口  透 磨 J1 ( 志賀中･石川県 )  4m41 -1.4  

19 [33] 898  田 中  陸 斗 J2 ( 宝達中･石川県 )  4m36  0.0  
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20 [35] 251  花 森  一 心 J1 ( 中能登中･石川県 )  4m33 +1.8  

21 [27] 11  畑  唯 仁 J2 ( 緑丘中･石川県 )  4m33 +1.4  

22 [12] 627  森 田  悠 生 J1 ( 志賀中･石川県 )  4m29 -1.4  

23 [24] 1492  嶋  珀 翔 J1 ( 羽咋中･石川県 )  4m29 -0.1  

24 [ 8] 624  稲 垣  凪 人 J1 ( 志賀中･石川県 )  4m26 +0.7  

25 [31] 462  釜 野  航 多 J1 ( 七尾中･石川県 )  4m10  0.0  

26 [28] 623  中 本  大 幹 J2 ( 志賀中･石川県 )  4m08 +0.1  

27 [19] 105  吉 浦  快 虎 J1 ( 輪島中･石川県 )  4m03 -0.2  

28 [26] 107  鈴 木  咲 駈 J1 ( 輪島中･石川県 )  4m01 -0.7  

29 [ 5] 270  平 野  礼 穏 J1 ( 七尾東部中･石川県 )  3m96 -1.7  

30 [18] 104  福 島  結 生 J1 ( 輪島中･石川県 )  3m94 -0.3  

31 [29] 106  大 坪  暁 斗 J1 ( 輪島中･石川県 )  3m89 -0.2  

32 [25] 789  山 本  悠 太 J1 ( 柳田中･石川県 )  3m75 +0.8  

33 [22] 109  中 島  唯 月 J1 ( 輪島中･石川県 )  3m74  0.0  

34 [17] 110  東 野  虹 輝 J1 ( 輪島中･石川県 )  3m74 -0.5  

35 [16] 892  西田旺治郎 J1 ( 宝達中･石川県 )  3m69 +0.7  

36 [23] 1489  山 本  直 人 J1 ( 羽咋中･石川県 )  3m66 -0.7  

37 [ 6] 184  平 野  煌 翔 H1 ( 七尾東雲高･石川県 )  3m61 +1.4  

38 [ 9] 625  中 泉  創 J1 ( 志賀中･石川県 )  3m52 +0.5  

39 [ 4] 253  松 本  琉 生 J1 ( 中能登中･石川県 )  3m47 +1.4  

40 [15] 1494  福 岡  蓮 仁 J1 ( 羽咋中･石川県 )  3m34 +0.1  

41 [20] 210  森 下  正 幸 J2 ( 輪島中･石川県 )  3m30 -0.8  

42 [10] 626  古 川  大 翔 J1 ( 志賀中･石川県 )  3m29 +0.3  

43 [14] 791  瀧 上  耕 平 J1 ( 柳田中･石川県 )  2m51 -0.1  

 [11] 628  政 氏  壱 心 J1 ( 志賀中･石川県 ) 記録なし  

 [32] 622  徳 山  大 哉 J2 ( 志賀中･石川県 ) 記録なし  

 [34] 204  濵 髙  一 朗 J2 ( 輪島中･石川県 ) 記録なし  

 [38] 621  板 倉  一 真 J2 ( 志賀中･石川県 ) 記録なし  

 [54] 210  三 原  龍 斗 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 記録なし  

 [55] 582  濱 野  嵩 斗 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 記録なし  

 [ 3] 109  堂 前  晴 日 H1 ( 飯田高･石川県 ) 棄権  

 [21] 211  谷川朔太郎 J2 ( 輪島中･石川県 ) 棄権  

 [30] 254  吉 川  祐 聖 J1 ( 中能登中･石川県 ) 棄権  

 [36] 196  稲 岡  優 弥 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  

 [37] 197  髙 山  陽 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  

 [49] 150  銭 元  勝 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 棄権  
 

 女子 走幅跳 決勝 
1 [18] 154  石山日菜佳 H2 ( 鵬学園高･石川県 )  4m85 -0.3  

2 [13] 641  萬 年  唯 J2 ( 志賀中･石川県 )  4m58 -0.5  

3 [17] 140  宮 崎  心 愛 H1 ( 七尾高･石川県 )  4m53 -0.1  

4 [16] 638  本 谷  万 奈 J3 ( 志賀中･石川県 )  4m38 +0.1  

5 [15] 271  畠 中  羽 姫 J1 ( 七尾東部中･石川県 )  4m26 +0.1  

6 [12] 458  岩 間  穂 香 J2 ( 七尾中･石川県 )  4m24 +0.2  

7 [ 5] 639  寺 門  美 咲 J2 ( 志賀中･石川県 )  4m12 -1.2  

8 [11] 466  小 崎  由 愛 J1 ( 七尾中･石川県 )  3m97 +0.2  

9 [ 8] 254  川口はるひ J2 ( 輪島中･石川県 )  3m94 +1.0  

10 [ 9] 786  鳴 瀬  美 月 J3 ( 柳田中･石川県 )  3m93 +1.1  

11 [10] 251  近 江  芽 依 J3 ( 中能登中･石川県 )  3m90 -1.5  

12 [ 7] 1  坂 口  恵 J3 ( 緑丘中･石川県 )  3m68 -1.0  

13 [ 3] 270  森  結 彩 J1 ( 七尾東部中･石川県 )  3m43 +0.2  

14 [ 1] 154  横 地  皐 J1 ( 輪島中･石川県 )  3m04 -0.2  

15 [ 2] 155  柿  菜 海 J1 ( 輪島中･石川県 )  2m55 +1.8  

 [ 4] 269  受 川  心 咲 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 棄権  

 [ 6] 146  毛 利  彩 音 H ( 七尾高･石川県 ) 棄権  
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 [14] 456  天 井  葉 月 J2 ( 七尾中･石川県 ) 棄権  
 

 男子 三段跳 決勝 
1 [ 1] 219  田 中  翔 汰 A ( 健やかランニング倶楽部･石川県 ) 13m94 +1.1  

 [ 2] 453  徳 山  慧 A ( ツエーゲン金沢ＲＣ･石川県 ) 棄権  
 

 女子 三段跳 決勝 
1 [ 4] 218  野 沢  沙 良 A ( 健やかランニング倶楽部･石川県 ) 10m84 +1.9  

2 [ 1] 394  竹 田  碧 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 10m42 -0.6  

3 [ 3] 246  平野真智子 H2 ( 金沢桜丘高･石川県 ) 10m10  0.0  

 [ 2] 393  小 網  彩 希 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 棄権  
 

 高校男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
1 [ 6] 199  岡﨑颯太郎 H3 ( 羽咋工業高･石川県 ) 14m90 GR 

2 [ 5] 173  長 浦  蓮 太 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 11m08  

3 [ 4] 183  寺 西  幸 心 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 10m74  

4 [ 3] 157  石 田  祐 仁 H3 ( 鵬学園高･石川県 )  8m84  

5 [ 1] 108  土場愛斗夢 H1 ( 飯田高･石川県 )  7m30  

6 [ 2] 110  又 多  悠 貴 H1 ( 飯田高･石川県 )  7m19  
 

 中学男子 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [13] 1487  浜 名  凌 希 J3 ( 羽咋中･石川県 ) 11m76  

2 [12] 302  山 本  颯 樹 J3 ( 輪島中･石川県 )  9m06  

3 [ 9] 257  横 山  朋 樹 J2 ( 七尾東部中･石川県 )  8m03  

4 [11] 645  松 本  悠 慎 J3 ( 宝達中･石川県 )  7m74  

5 [ 8] 1482  岩 城  渚 人 J3 ( 羽咋中･石川県 )  7m59  

6 [10] 205  古 倉  篤 人 J2 ( 輪島中･石川県 )  7m09  

7 [ 7] 897  村 上  馴 征 J2 ( 宝達中･石川県 )  6m63  

8 [ 5] 301  川 端  勇 胤 J3 ( 輪島中･石川県 )  6m45  

9 [ 6] 246  山口遼太朗 J3 ( 中能登中･石川県 )  6m25  

10 [ 2] 203  大 髙  良 太 J2 ( 輪島中･石川県 )  6m20  

11 [ 4] 1490  岡 田  来 琉 J1 ( 羽咋中･石川県 )  5m47  

12 [ 3] 790  脇 田  恭 冴 J1 ( 柳田中･石川県 )  5m31  

13 [ 1] 281  糸 屋  想 大 J2 ( 中能登中･石川県 )  4m86  
 

 高校女子 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 120  苗 代  凌 H1 ( 穴水高･石川県 )  7m20  

 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [11] 351  浜 崎  せ な J3 ( 輪島中･石川県 ) 11m97  

2 [10] 1506  森 多  愛 海 J3 ( 羽咋中･石川県 )  7m27  

3 [ 9] 460  丹 尾  那 智 J2 ( 七尾中･石川県 )  6m90  

4 [ 5] 456  天 井  葉 月 J2 ( 七尾中･石川県 )  6m52  

5 [ 6] 153  中村華里菜 J1 ( 輪島中･石川県 )  6m45  

6 [ 4] 256  大 畠  和 香 J3 ( 中能登中･石川県 )  6m21  

7 [ 7] 788  中 村  渚 J2 ( 柳田中･石川県 )  5m80  

8 [ 2] 451  松 江  珠 里 J3 ( 七尾中･石川県 )  5m64  

9 [ 3] 636  中 村  玲 心 J3 ( 志賀中･石川県 )  5m28  

10 [ 1] 640  新 田  空 希 J2 ( 志賀中･石川県 )  4m56  

 [ 8] 3  綱島亜凜沙 J3 ( 緑丘中･石川県 ) 棄権  
 

 高校男子 円盤投[1.750kg] 決勝 
1 [10] 178  濱 田  匠 H3 ( 七尾東雲高･石川県 ) 34m31  

2 [ 9] 173  長 浦  蓮 太 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 30m13  

3 [ 8] 199  岡﨑颯太郎 H3 ( 羽咋工業高･石川県 ) 29m58  

4 [ 6] 167  宮 本  晃 貴 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 28m66  

5 [ 7] 183  寺 西  幸 心 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 28m27  
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6 [ 4] 182  浜 名  凜 空 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 18m68  

7 [ 5] 157  石 田  祐 仁 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 18m11  

8 [ 3] 110  又 多  悠 貴 H1 ( 飯田高･石川県 ) 17m49  

9 [ 2] 108  土場愛斗夢 H1 ( 飯田高･石川県 ) 14m78  

 [ 1] 198  堂 端  敏 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  
 

 高校女子 円盤投[1.000kg] 決勝 
1 [ 7] 249  渡 辺  凪 咲 H2 ( 金沢桜丘高･石川県 ) 21m24  

2 [ 6] 172  北 島  実 果 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 18m89  

3 [ 5] 144  清 水  楓 來 H1 ( 七尾高･石川県 ) 16m71  

4 [ 2] 120  苗 代  凌 H1 ( 穴水高･石川県 ) 15m83  

5 [ 4] 145  立 川  綾 音 H1 ( 七尾高･石川県 ) 14m12  

6 [ 3] 171  鍛 治  光 莉 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 13m91  

7 [ 1] 142  新 江  琉 夏 H1 ( 七尾高･石川県 ) 10m16  
 

 高校男子 ハンマー投[6.000kg] 決勝 
1 [ 5] 178  濱 田  匠 H3 ( 七尾東雲高･石川県 ) 43m93  

2 [ 4] 182  浜 名  凜 空 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 31m77  

3 [ 3] 183  寺 西  幸 心 H1 ( 七尾東雲高･石川県 ) 26m40  

4 [ 2] 155  笠 間  政 成 H1 ( 七尾高･石川県 )  9m53  

 [ 1] 198  堂 端  敏 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  
 

 高校女子 ハンマー投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 138  中 泉  心 希 H2 ( 七尾高･石川県 ) 14m84  

 

 男子 やり投[800g] 決勝 
【高校男子】 

1 [11] 188  荒 井  礼 門 H2 ( 鹿西高･石川県 ) 41m06  

2 [ 9] 200  奥 田  大 智 H3 ( 羽咋工業高･石川県 ) 37m45  

3 [ 8] 584  正 木  大 雅 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 36m31  

4 [ 7] 208  小﨑川優雅 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 29m47  

5 [ 3] 206  石 井  郁 弥 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 27m03  

6 [ 4] 211  宮 崎  新 H2 ( 羽咋工業高･石川県 ) 22m90  

 [ 1] 104  圓 堂  光 一 H2 ( 飯田高･石川県 ) 棄権  

 [ 2] 106  澤 村  祐 真 H1 ( 飯田高･石川県 ) 棄権  

 [ 5] 196  稲 岡  優 弥 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  

 [ 6] 197  髙 山  陽 貴 H1 ( 志賀高･石川県 ) 棄権  

 [10] 181  西 田  拓 馬 H2 ( 七尾東雲高･石川県 ) 棄権  
 

【男子】 

1 [13] 255  片 岡  亨 介 A ( ＩＮＣＴアスリートクラブ･石川県 ) 61m01  

2 [12] 452  山 口  文 武 A ( ツエーゲン金沢ＲＣ･石川県 ) 57m82  
 

 高校女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 2] 119  髙  こ ゆ き H1 ( 穴水高･石川県 ) 29m71  

2 [ 1] 177  竹田ほたる H1 ( 鹿西高･石川県 ) 13m11  
 

 中学男女 ジャベリックスロー 決勝 
【女子】 

1 [ 1] 351  浜 崎  せ な J3 ( 輪島中･石川県 ) 36m26  
 

【男子】 

1 [ 2] 258  清水隼太郎 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 19m68  

2 [ 3] 262  永松琥汰朗 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 19m68  
 

 
 


